鲤城区教师进修学校（通 知）
泉鲤教进[  2021  ]  151 号
关于公布2021年鲤城区中小学美术教师

“灯·传”泉州花灯创意作品评选获奖名单的
通    知
各中小学：
    根据泉鲤教进【2020】052号和泉鲤教进【2021】108号文件通知，我校组织开展了2021年鲤城区中小学美术教师“灯·传”泉州花灯创意作品评选工作，经评委认真评审，评选出针刺花灯：一等奖15名、二等奖23名；刻纸花灯：一等奖11名、二等奖14名；特殊奖项：最佳造型奖3名、最佳工艺奖3名、最佳创意奖3名、最佳人气奖3名；优秀学员奖项：15名。现将评选获奖名单予以公布，以资鼓励。
附件：2021年鲤城区中小学美术教师“灯·传”泉州花灯创意作品评选获奖名单
鲤城区教师进修学校
二○二一年七月九日
主题词：中小学美术教师   花灯创意作品   获奖名单   通知
抄送：  鲤城区教育局         吴燕孺副局长    蔡挺副局长
鲤城区教师进修学校      2021年7月9日印发
附件：2021年鲤城区中小学美术教师“灯·传”泉州花灯创意作品评选获奖名单
针刺花灯
	作  品
	学  校
	姓  名
	等  次

	《璀璨》
	泉州六中
	余馥
	一等奖

	《盛世流年》
	泉州七中金山校区
	陈建崎、林云
	一等奖

	《秉承初心，灯梦传承》
	泉州市明新华侨中学
	杨艳丽
	一等奖

	《我心向党》
	泉州科技中学
	张琼华
	一等奖

	《光辉百年》
	福师大泉州附中
	洪冠颖
	一等奖

	《没有共产党就没有新中国》
	泉州七中
	罗丽香
	一等奖

	《花团锦簇》
	泉州市仙塘小学
	黄思颖
	一等奖

	《荷韵》
	鲤城区第六实验小学
	林秋红
	一等奖

	《撷光映影》
	泉州六中
	苏兰兰
	一等奖

	《中国梦》
	泉州市昇文小学
	吴小茵
	一等奖

	《万众一心》
	泉州六中
	潘力晖
	一等奖

	《永远跟党走》
	泉州市新村小学
	陈茂
	一等奖

	《党在我心中》
	泉州市通政中心小学
	陈鹏腾
	一等奖

	《龙凤呈祥》
	泉州六中
	张含烨
	一等奖

	《春之虹影》
	鲤城区东门实验小学
	吴晓婷
	一等奖

	《辉煌百年》
	泉州市中山陶英小学
	蔡玉兰
	二等奖

	《中国梦·百年潮》
	泉州市亭店小学
	陈伟兰
	二等奖

	《传承》
	泉州市黄石小学
	吴春婷
	二等奖

	《星星向党》
	泉州实验中学鲤城附属学校
	邓夏
	二等奖

	《为中华崛起而读书》
	泉州市西隅中心小学
	郑励颖
	二等奖

	《百年辉煌》
	泉州市新塘小学
	方莹
	二等奖

	《传·承》
	福师大泉州附中
	郭曦祯
	二等奖

	《新起点再出发》
	鲤城区第三实验小学
	黄依彬
	二等奖

	《献礼百年》
	泉州市新隅小学
	陈雅莉
	二等奖

	《百年》
	泉州凌霄中学
	刘含悦
	二等奖

	《莲韵荷风》
	泉州现代中学
	陈新月
	二等奖

	《党旗飘扬祖国在我心中》
	泉州市育群小学
	许静兰
	二等奖

	《与天无极长乐未央》
	泉州市明新中心小学
	郑建西
	二等奖

	《峥嵘岁月》
	泉州市立成小学
	刘鲤榕
	二等奖

	《夏莲》
	泉州现代中学
	张若莹
	二等奖

	《党的光辉照我心》
	鲤城区第三中心小学
	杨思颖
	二等奖

	《鱼水情》
	鲤城区第五实验小学
	曾伯雄
	二等奖

	《光耀》
	鲤城区华岩中心小学
	庄晓莉
	二等奖

	《新世纪中国梦》
	鲤城区新步实验小学
	杨铮
	二等奖

	《谧》
	泉州市新华中心小学
	洪斯璇
	二等奖

	《党爱》
	泉州市上村小学
	吴丹默
	二等奖

	《泉州风情》
	鲤城区实验小学
	郭小红
	二等奖

	《梦荷》

	泉州市第二中心小学

	王斌华
	二等奖

 刻纸花灯

	作  品
	学  校
	姓  名
	等  次

	《虔诚》
	泉州六中
	余馥
	一等奖

	《蒙古文化》
	泉州实验中学鲤城附属学校
	邓夏
	一等奖

	《祥和·鲤城》
	泉州六中
	潘力晖
	一等奖

	《金牛贺岁 礼赞百年》
	泉州市明新华侨中学
	杨艳丽
	一等奖

	《五福临门》
	泉州市新塘小学
	方莹
	一等奖

	《闽南古韵》
	泉州市西隅中心小学
	郑励颖
	一等奖

	《谦谦君子》
	鲤城区第六实验小学
	林秋红
	一等奖

	《莲开并蒂》
	鲤城区第三中心小学
	杨思颖
	一等奖

	《青花清源》
	泉州六中
	苏兰兰
	一等奖

	《茶》
	泉州市仙塘小学
	黄思颖
	一等奖

	《鲤鱼跃龙门》
	泉州七中
	罗丽香
	一等奖

	《俏皮钟楼娃》
	泉州市通政中心小学
	陈鹏腾
	二等奖

	《扭转乾坤 鲤跃龙门》
	泉州科技中学
	张琼华
	二等奖

	《海丝遗韵》
	福师大泉州附中
	郭曦祯
	二等奖

	《锦上添花》
	鲤城区第五实验小学
	曾伯雄
	二等奖

	《欢乐颂》
	泉州市昇文小学
	吴小茵
	二等奖

	《泉府印象》
	泉州市亭店小学
	陈伟兰
	二等奖

	《古厝流年》
	鲤城区第三实验小学
	黄依彬
	二等奖

	《莲年有余》
	泉州市第二中心小学
	王斌华
	二等奖

	《花鸟》
	泉州市黄石小学
	吴春婷
	二等奖

	《鱼戏莲》
	泉州市新隅小学
	陈雅莉
	二等奖

	《净莲》
	鲤城区新步实验小学
	杨铮
	二等奖

	《丹鱼》
	泉州凌霄中学
	刘含悦
	二等奖

	《民族融合》
	泉州六中
	张含烨
	二等奖

	《碧水禅》
	鲤城区东门实验小学
	吴晓婷
	二等奖

最佳造型奖

1泉州七中金山校区  陈建崎、林云 《盛世流年》 针刺花灯
2泉州六中  余馥  《璀璨》针刺花灯
3泉州市明新华侨中学  杨艳丽 《金牛贺岁 礼赞百年》刻纸花灯
最佳工艺奖

1泉州六中  余馥《虔诚》刻纸花灯
2泉州市中山陶英小学 蔡玉兰 《辉煌百年》针刺花灯
3泉州实验中学鲤城附属学校  邓夏  《蒙古文化》刻纸花灯
最佳创意奖
1鲤城区第六实验小学  林秋红《谦谦君子》刻纸花灯

2福师大泉州附中  洪冠颖   《光辉百年》针刺花灯
3泉州市黄石小学   吴春婷  《传承》 针刺花灯
最佳人气奖

1鲤城区实验小学  郭小红《泉州风情》针刺花灯
2鲤城区第五实验小学  曾伯雄《鱼水情》针刺花灯
3泉州六中   张含烨  《龙凤呈祥》针刺花灯
优秀学员

罗丽香、余馥、郭曦祯、黄依彬、张琼华、杨思颖、洪冠颖、曾伯雄、潘力晖蔡玉兰、杨艳丽、林秋红、吴小茵、郑励颖、方莹
2